[image: image1.jpg]e -
FLOR D SERTAD

ERRATA DE EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 94/2021
MODALIDADE: Inexigibilidade/Chamamento Público nº. 01/2021

1 – Errata do Edital do Processo Licitatório nº. 94/2021 na modalidade de Inexigibilidade/Chamamento Público nº. 01/2021 que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SCFV DO MUNICÍPIO, CONFORME LEI NO. 11.947 DE 16/06/2009, RESOLUÇÃO N O. 38 DO FNDE DE 16/07/2009 E RESOLUÇÃO N O 4 DE 02 DE ABRIL DE 2015, conforme itens abaixo:
1.1 – Onde se lê:
Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até as 09:30 horas do dia 10 de fevereiro de 2021, na Prefeitura Municipal junto ao Setor de Licitações. A abertura dos documentos será às 09:31 horas em mesma data e local.
1.2 – leia-se:

Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até as 09:30 horas do dia 19 de fevereiro de 2021, na Prefeitura Municipal junto ao Setor de Licitações. A abertura dos documentos será às 09:31 horas em mesma data e local.
1.3 – As demais Clausulas do presente Edital permanecem inalteradas.
Flor do Sertão – SC, aos 05 dias do mês de fevereiro de 2021.

	SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

	DIOGO DE BEM

	CPF: 503.319.819-04

	CPF: 010.389.549-32

	PREFEITO MUNICIPAL

	PREGOEIRO

[image: image2.jpg]Av. Flor do Sertdo, 696, ® www.flordosertao.sc.gov.br
4 Centro - CEP: 89878-000 {,Tel: (49) 3668 -1000 = administracao@flordosertao.sc.gov.br
CNPJ: 01566621/0001-08 6 facebook.com/turismoflor